sc H L ﬁ F FE R 07.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

. . . _ T ) LFIB
Leibwdachter Winter-Softshellweste Flex-Line \J WACHTER®

Ausfihrung: Berufsbekleidung,
Winterbekleidung

Marke: Leibwdchter
Material: Softshell

Materialfunktionen:
wdrmeisolierend , wasserdicht ,
winddicht

Schutzeigenschaften: Kdlteschutz ,
Nasseschutz

Serie: Leibwdchter FLEX-Line

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Leibwachter Winter-
Softshellweste Flex-Line

Fleecefutter mit effektivem Kalteschutz - robustes 3-Lagenlaminat-Softshell (Membran/Mikrofleece) « Reflektoren fur
gute Sichtbarkeit « verdeckter Frontreil3verschluB « verstellbarer Westensaum mit Gummizug ¢ verlangertes Riuckenteil ¢
Aussen: 2 Brusttaschen mit wasserabweisenden ReiBverschlissen * Innen: 2 Brusttaschen mit Klett

MATERIAL: Obermaterial: 94% Polyester, 6% Spandex, 320 g/m?

Isolationsmaterial: 100% Polyesterfleece 100 g/m?

Innenfutter: 100% Polyester 65 g/m?

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

LW-1110XS

LW-1110S

LW-1110M

LW-1110L

LW-1110XL

LW-1110XXL

LW-11103XL

LW-11104XL

LW-11105XL

LW-11106XL

LW-1111XS

LW-1111S

LW-1111M

LW-1111L

LW-1111XL

LW-1111XXL

LW-11113XL

LW-11114XL

LW-11115XL

LW-11116XL

LW-1112XS

LW-1112S

LW-1112M

LW-1112L

LW-1112XL

LW-1112XXL

LW-11123XL

LW-11124XL

LW-11125XL

LW-11126XL

07.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau

schwarz/grau

marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz

marine/schwarz

grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz

grau/schwarz

XL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




s C H L A F FE R 07.01.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

LW-1120XS schwarz XS
LW-1120S schwarz S
LW-1120M schwarz M
LW-1120L schwarz L
LW-1120XL schwarz XL
LW-1120XXL schwarz XXL
LW-11203XL schwarz 3XL
LW-11204XL schwarz 4XL
LW-11205XL schwarz 5XL
LW-11206XL schwarz 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Leibwächter Winter-Softshellweste Flex-Line
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Schutzeigenschaften:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Winter-Softshellweste Flex-Line


