

Leibwächter Winter-Softshellweste Flex-Line





Ausführung: Berufsbekleidung,

Winterbekleidung
Marke: Leibwächter
Material: Softshell
Materialfunktionen:

wärmeisolierend, wasserdicht,

winddicht

Schutzeigenschaften: Kälteschutz,

Nässeschutz

Serie: Leibwächter FLEX-Line









PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Winter-Softshellweste Flex-Line

Fleecefutter mit effektivem Kälteschutz • robustes 3-Lagenlaminat-Softshell (Membran/Mikrofleece) • Reflektoren für gute Sichtbarkeit • verdeckter Frontreißverschluß • verstellbarer Westensaum mit Gummizug • verlängertes Rückenteil • Aussen: 2 Brusttaschen mit wasserabweisenden Reißverschlüssen • Innen: 2 Brusttaschen mit Klett

MATERIAL: Obermaterial: 94% Polyester, 6% Spandex, 320 g/m²

Isolationsmaterial: 100% Polyesterfleece 100 g/m²

Innenfutter: 100% Polyester 65 g/m²



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1110XS	schwarz/grau	XS
	LW-1110S	schwarz/grau	S
	LW-1110M	schwarz/grau	М
	LW-1110L	schwarz/grau	L
	LW-1110XL	schwarz/grau	XL
	LW-1110XXL	schwarz/grau	XXL
	LW-11103XL	schwarz/grau	3XL
	LW-11104XL	schwarz/grau	4XL
	LW-11105XL	schwarz/grau	5XL
	LW-11106XL	schwarz/grau	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1111XS	marine/schwarz	XS
	LW-1111S	marine/schwarz	S
	LW-1111M	marine/schwarz	М
	LW-1111L	marine/schwarz	L
	LW-1111XL	marine/schwarz	XL
	LW-1111XXL	marine/schwarz	XXL
	LW-11113XL	marine/schwarz	3XL
	LW-11114XL	marine/schwarz	4XL
	LW-11115XL	marine/schwarz	5XL
	LW-11116XL	marine/schwarz	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1112XS	grau/schwarz	XS
	LW-1112S	grau/schwarz	S
	LW-1112M	grau/schwarz	М
	LW-1112L	grau/schwarz	L
	LW-1112XL	grau/schwarz	XL
	LW-1112XXL	grau/schwarz	XXL
	LW-11123XL	grau/schwarz	3XL
	LW-11124XL	grau/schwarz	4XL
	LW-11125XL	grau/schwarz	5XL
	LW-11126XL	grau/schwarz	6XL



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1120XS	schwarz	XS
	LW-1120S	schwarz	S
	LW-1120M	schwarz	М
	LW-1120L	schwarz	L
	LW-1120XL	schwarz	XL
	LW-1120XXL	schwarz	XXL
	LW-11203XL	schwarz	3XL
	LW-11204XL	schwarz	4XL
	LW-11205XL	schwarz	5XL
	LW-11206XL	schwarz	6XL